
UCHWAŁA NR LV/407/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zajęcia stanowiska przez Radę Miejską w Szydłowcu dotyczącego realizacji 

inwestycji mającej na celu zagospodarowanie terenu kamieniołomu „Podkowiński” 

w Szydłowcu przy ul. Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 45 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), oraz, § 40 ust. 2 pkt 4 uchwały 

NR L/360/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Miejska w Szydłowcu wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji 

polegającej na wykonaniu ścieżki edukacyjno–dydaktycznej, zaprojektowanej jako 

jednokierunkowa trasa na ścianie skalnej wyrobiska kamieniołomu, o długości około 120 

metrów na terenie stanowiska dokumentacyjnego „Łom Podkowiński” w Szydłowcu przy 

ul. Kamiennej. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jadwiga Kopycka 
 


